РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    16.01.2017 г.       № 19-р
         с. Кетово

	Об утверждении сводного перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 16, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить сводный перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации района разместить сводный перечень объектов, указанный в п.1 настоящего распоряжения:
· на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации- www.torgi.gov.ru в срок до 1 февраля 2017 года;
· на официальном сайте в сети Интернет Администрации Кетовского района http://администрация-кетовского-района.рф.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Кетовского района                                                                                     А.В. Носков

Исп. Пухова Е.С.
Тел.: 8(35231) 23-9-40
Разослано по списку (см. оборот)

Приложение к Распоряжению
Администрации  Кетовского района от 16.01.2017 г. № 19-р «Об утверждении сводного перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

 СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов концессионного соглашения

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование поселения
	Передаваемые объекты коммунальной инфраструктуры
	Количество объектов

	Котельные, ед.
	Тепловые сети, км
	Водопроводные сети, км

	1
	Железнодорожный сельсовет
	п. Введенское
	1
	2,360
	2,360
	3

	2
	Иковский сельсовет
	с. Иковка
	2
	4,416
(4,28+0,136)
	1,563
	5

	3
	Большераковский сельсовет
	с. Большое Раково
	1
	0,210
	-
	2

	4
	Шмаковский сельсовет
	с. Шмаково
	1
	0,259
	-
	2

	Получить копию отчета о техническом обследовании для объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения можно в Администрации Кетовского района Курганской области по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Космонавтов, д. 39, кабинет 113 с 8.00 до 17.00 (обед с 12.00 до 13.00). Контактное лицо – Ладошко Вячеслав Николаевич, тел. 8 (35231) 2-35-40.